2011- "Afio del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores”

. N R F

-%fm}leﬂn(/f CEducaciin :&ﬁ 0Q0 0 § Ca [ 0. .95

- S AZUCENA PERALTA

Univer j””/"‘{"%’“'/ﬂ,f"m Nacional DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR
Rectorade '

Buenos Aires, 15 de diciembre de 2011.

VISTO la Resolucion N° 1254/2011 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Avellaneda, relacionada con la situacion del alumno Fernando Daniel BONE, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno curs6 la asignatura Tecnologia de 1a Construccion
sin dar cumplimiento al régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisiéon de Ensefianza en su dictamen
del 14 de diciembre de 2011, aconsejé refrendar la Resoluciéon N° 1254/2011 de la
Facultad Regional Avellaneda.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 1254/2011 del Consejo Directivo de la

% Facultad Regional Avellaneda y convalidar el cursado de la asignatura Tecnologia de la



2011- "4fio del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores”

* EGISTRADO

/ o g,u.@m.\
~,/%;1[;J/ﬁ}4(' de “Cducacicn

AZUCENA PERALTA

(”///lll'll(’ﬁf('(/(((/ -i%;l)ﬂ/lf;gljﬂ(l/ {M(\'fﬂﬂﬂ/ DIRECTORA APQOYQ CONSEJO SUPERIOR
(/?) eolorade

Construccion antes de aprobar su correlativa Quimica General, al alumno Fernando
Daniel BONE, Legajo N° 29527, de la carrera Ingenieria Civil.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1911/2011

UTN
M.K.

BROTTO

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



